

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A MAYO 31 DE 2019
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	42.082.093.517	15.003.612.124	0	0	0	57.085.705.641	24.622.073.372	32.463.632.269	43%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0			10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
11	INGRESOS CORRIENTES	39.942.093.517	5.003.612.124	0	0	0	44.945.705.641	14.346.337.310	30.599.368.331	32%
1101	VENTA DE SERVICIOS	39.942.093.517	5.003.612.124	0	0	0	44.945.705.641	14.346.337.310	30.599.368.331	32%
110101	Arrendamiento de áreas	14.400.157.240	0	0	0	0	14.400.157.240	5.335.361.677	9.064.795.563	37%
110102	Operación Logística de Eventos	5.353.125.167	4.523.612.124	0	0	0	9.876.737.291	1.265.416.121	8.611.321.170	13%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	374.292.913	480.000.000	0	0	0	854.292.913	339.047.395	515.245.518	40%
110104	Servicios Públicos	191.183.370	0	0	0	0	191.183.370	141.514.036	49.669.334	74%
110106	Locales Comerciales	2.886.968.184	0	0	0	0	2.886.968.184	1.146.574.579	1.740.393.605	40%
110108	Eventos propios	5.212.951.200	0	0	0	0	5.212.951.200	1.988.181.314	3.224.769.886	38%
110109	Parqueaderos	1.656.576.122	0	0	0	0	1.656.576.122	615.893.053	1.040.683.069	37%
110110	Comisiones y Honorarios	4.600.502.089	0	0	0	0	4.600.502.089	2.020.710.131	2.579.791.958	44%
110111	Zona Franca y bodegaje	212.043.284	0	0	0	0	212.043.284	93.869.757	118.173.527	44%
110112	Alimentos y Bebidas	4.013.472.511	0	0	0	0	4.013.472.511	1.095.513.831	2.917.958.680	27%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	20.196.000	0	0	0	0	20.196.000	53.359.789	-33.163.789	264%
110115	Canales Comerciales	506.544.318	0	0	0	0	506.544.318	162.458.152	344.086.166	32%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	306.156.193	0	0	0	0	306.156.193	88.437.475	217.718.718	29%
110117	Recuperacion de daños	207.924.926	0	0	0	0	207.924.926	0	207.924.926	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	275.736.062	1.864.263.938	13%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	275.736.062	1.864.263.938	13%
120102	Rendimientos Financieros	150.000.000	0	0	0	0	150.000.000	275.736.062	-125.736.062	184%
120105	Ingreso por Venta de Activos	1.990.000.000	0	0	0	0	1.990.000.000	0	1.990.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO